Texto para consulta, sem valor legal

LEI Nº 698/82

DÁ NOMENCLATURA ÀS RUAS DO BAIRRO RINCÃO.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Ficam denominadas as Ruas do Bairro Rincão, com as seguintes nomenclaturas:

Rua "A" passará a ser Rua Walfredo Kumm;

Rua "B" passará a ser Rua Rosalino Caetano da Luz;

Rua "C" passará a ser Rua Padre Paulo;

Rua "D" passará a ser Rua Garibalde Andrade Vieira;

Rua "E" passará a ser Rua Clemente Gorges;

Rua "F" passará a ser Rua João Timóteo Arseno;

Rua "H" passará a ser Rua Sebastião Brocato Alves da Silva;

Rua "I" passará a ser Rua Belizário Vedes;

Rua "J" passará a ser Rua João Pires;

Rua "K" passará a ser Rua João Francisco Rodrigues.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 25 de Agosto de 1982.

VALDIR HEMKMAIER

Prefeito Municipal